
https://www.pasiula.lt/pid-892434/bosch-pie63khc1z-pavirsiusdovana.html

✔  PerfectFry Plus

BOSCH PIE63KHC1Z Paviršius+Dovana
 
Gaminimo zonų lankstumas
Priekinė kairioji gaminimo zona: 180, 2 (maks. galia 3.1)
Galinė kairioji gaminimo zona: 180, 2 (maks. galia 3.1)
Galinė dešinioji gaminimo zona: 145 , 1.6 (maks. galia 2.2)
Priekinė dešinioji gaminimo zona: 210, 2.5 (maks. galia 3.7)
Naudojimo patogumas
Multitouch+: tiesiogiai valdykite galią su įspausta jutikline juosta.
Asmeninių nuostatų mygtukas: tiesiogiai valdykite mėgstamas
funkcijas konfigūruojamu mygtuku.
17 galingumo pakopų: tiksliai reguliuokite kaitinimą pasirinkdami iš
17 galios lygių (9 pagrindinių ir 8 tarpinių).
Šilumos palaikymo funkcija: išlaiko patiekalus šiltus iš anksto
nustačius žemą galios lygį.
Išjungimo laikmatis: pasibaigus nustatytam gaminimo laikui
išjungiama gaminimo zona (pvz., išvirus kiaušiniams).
Atgalinis laikmatis: pasibaigus nustatytam gaminimo laikui
pasigirsta signalas (pvz., išvirus makaronams).
Garso lygis reguliuojamas pagal asmeninius pageidavimus ir
poreikius.
Laiko taupymas ir efektyvumas
Visų kaitviečių PowerBoost funkcija: vanduo užverdamas kur kas
greičiau 50 % padidinus galią, palyginti su standartiniu lygiu.
Pan Boost funkcija (nustatoma naudojant Home Connect / Favourite
mygtuką; numatoma veikimo pradžia – nuo 2024 m. II ketv.
atnaujinus programinę įrangą): įkaitina keptuves greičiau, palyginti
su standartiniu aukščiausiu galios lygiu, ir tuo pačiu apsaugo jų
dangą.
„QuickStart“ funkcija: įjungus šią funkciją kaitlentė automatiškai
pasirenka gaminimo zoną, ant kurios yra gaminimo indas (padėtas
kaitlentei esant išjungtai).
„ReStart“ funkcija: netyčia išjungus, atkuriamos visos ankstesnės
nuostatos, kai kaitlentė vėl įjungiama per 4 sekundes.
Pagalbinės gaminimo funkcijos
Temp.valdymo zona (diapazonas): pamirškite apie prisvilusį maistą
su automatinio temperatūros reguliavimo funkcija, kuria pasižymi
integruotas jutiklis.
Dish assistant: lengvai nustatykite reikiamą temperatūrą
konkrečiam patiekalui naudodamiesi Home Connect programėle.
Jungiamumas
Nuotolinis stebėjimas ir valdymas: Home Connect programėlėje
galite patikrinti, ar išjungėte kaitlentę išvykę iš namų, rasti receptų
ar papildomų kaitlentės funkcijų.
Hood (Wi-Fi): naudojant atitinkamą gartraukį, WiFi ryšiu galima
automatiškai įjungti gartraukį gaminimo metu.
Išmanusis gartraukio valdymas: gartraukis automatiškai
sureguliuoja ventiliatoriaus greitį pagal kaitlentės nuolat siunčiamus
gaminimo duomenis (reikia suderinamo gartraukio ir susietos Home
Connect paskyros).
Smart Home įjungimas su Favourite mygtuku (turint susietą Home
Connect paskyrą): su savo kaitlente galite pasiekti visą išmaniųjų
namų sistemą (reikalinga atitinkama trečiųjų šalių paslauga).
Prietaisą galima atnaujinti (naudojant susietą Home Connect
paskyrą): išnaudokite visus savo prietaiso privalumus reguliariai
atnaujindami programinės įrangos versiją.
Dizainas
ComfortProfil
PowerManagement funkcija: prireikus apribojama maksimali galia
(atsižvelgiant į elektros instaliacijos apsauginius saugiklius). 
Sauga
Visų kaitviečių dvejopa likusios šilumos indikacija: parodoma, kurios
gaminimo zonos dar karštos ar šiltos.
Apsauga nuo vaikų veiksmų: apsaugo nuo netyčinio kaitlentės
įjungimo.
pause function: pristabdykite kaitinimą, kai reikia trumpam
atsitraukti nuo gaminimo, pavyzdžiui, atsiliepti į skambutį ar
atidaryti duris.
Vieno mygtuko palietimu išjungiamos visos gaminimo zonos.
Apsauginis išsijungimas: saugumo dėlei kaitinimas sustabdomas
praėjus iš anksto nustatytam laikui be jokių papildomų veiksmų
(nuostata gali būti reguliuojama).
Įrengimas
Gaminio matmenys (A x P x G mm): 51 x 592 x 522
 
Garantija: 2 metai


